ATA Nº 07/2020 - REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL DE 1

          MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE CAPIVARI DE BAIXO/SC.    2

Aos nove (09) dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte (2020), numa 3

quarta-feira, reuniram-se seus membros de forma remota, por reunião 4

previamente agendada no aplicativo software para videoconferência meet, 5

participando os seguintes representantes: Cariny Elisabety Mendes Figueiredo 6

representante da Associação Regional de Engenheiros e Arquitetos do Vale do 7

Rio Tubarão - AREATB, Josiane Aparecida Antunes da Silva representante da 8

Secretaria Municipal de Saúde, Leonir Roque Funez representante Empresa de 9

Pesquisa Agropecuária e Extensão Rural de SC - EPAGRI, Robson Maximiano 10

Machado representante da Policia Militar do município, André Guarezzi 11

representante da Ferrovia Tereza Cristina. Não havendo quórum para a 12

realização da presente reunião, nos termos do § 1º do art. 13 de regimento 13

interno, com a presença de 5 representantes (§ 4º do citado art. 13) ou seja, sem 14

a maioria absoluta, a reunião encerrou-se as 8:30 após 30 minutos do início da 15

mesma-  Nada mais havendo a tratar, a Sra. Cariny Figueiredo agradeceu a 16

presença de todos e declarou encerrada a sessão que foi lavrada, e vai assinada 17

por mim e demais presentes.                                                                                                                                                                                                        18